MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE EXATAS
Programa de Pós-graduação em Informática

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O MESTRADO EM INFORMÁTICA DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA – 1º SEMESTRE DE 2020

EDITAL 04/2019

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Informática da Universidade
Federal  do Paraná,  no uso das suas atribuições legais e regimentais,  resolve prorrogar a  inscrição do
processo seletivo para ingresso no Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Informática.

Onde se lê:

3 INSCRIÇÕES

3.1 A inscrição deverá ser feita no período de 23 de outubro a 03 de novembro de 2019 através do
seguinte endereço de internet:

https://www.prppg.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=1723

Leia-se:

3 INSCRIÇÕES

3.1 A inscrição deverá ser feita no período de 23 de outubro a 10 de novembro   de 2019 através do
seguinte endereço de internet:

https://www.prppg.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=1723

https://www.prppg.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=1723
https://www.prppg.ufpr.br/siga/visitante/processoseletivo/index.jsp?sequencial=1723